ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ

УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

КАЗАН ШӘҺӘРЕ
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ
ИДАРӘСЕ

                         ПРИКАЗ      БОЕРЫК

            «05» октября 2022 года                                                    № 892/02-05-02

Об итогах Первенства г.Казани

по спортивному туризму среди обучающихся

в дисциплине «Дистанция – на средствах передвижения

(вид программы – велодистанция)»

На основании приказа Управления образования г.Казани №729/02-05-02
от 26.09.2022 «О реализации плана городских мероприятий в рамках
гражданско-патриотического воспитания на 2022-2023 уч.год» и в целях
популяризации спортивного туризма, привлечения учащихся к активным
занятиям спортом, повышения спортивного мастерства, 2 октября 2022 года
МБУ ДО «ДДЮТиЭ» Московского района г.Казани провело Первенство
г.Казани по спортивному туризму среди обучающихся в дисциплине «Дистанция
– на средствах передвижения (вид программы – велодистанция)» (далее -
Первенство). Количество участников Первенства – 20 человек.

На основании вышеизложенного, приказываю:
1. Утвердить итоги Первенства (приложение №1);
2. Наградить победителей и призеров Первенства дипломами Управления

образования г.Казани (приложение №1).
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования г.Казани Э.Г.Фахрутдинову.

Начальник                             И.А.Ризванов

Л.Н.Арсланова, 8(843)292-34-72

Приложение №1
к приказу Управления образования г.Казани

от 05.10.2022 №892/02-05-02

Итоги Первенства г.Казани по спортивному туризму среди

обучающихся в дисциплине «Дистанция – на средствах передвижения

 (вид программы – велодистанция)»

«Туристский триал» личный зачёт

Группа М 7-9 лет

ФИО Организация Место

Парфёнов Леонид МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на 1

Фролов Григорий МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на 2

Хусаинов Данияр МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на 3

Группа М 10-13 лет

ФИО Организация Место

Гиниятов Руслан МБУ ДО «Дворец школьников»
г. Арск

1

Губернаторов Тимур МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на 2

Ахметов Карим МБУ ДО «Дворец школьников»
г. Арск

3

Группа Юноши 16-18 лет

ФИО Организация Место

Александров Эмиль Филиал СамГУПС в г.Казани 1

Бельский Алексей Филиал СамГУПС в г.Казани 2

Кадыргалеев Альберт МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на 3

Группа Д 9-13 лет

ФИО Организация Место

Животкова Надежда МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на 1

Даминова Таисия МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на 2

Ишмуратова Самира МБУДО СДЮТиЭ Советского р-на 3

«Фигурное вождение» личный зачёт

Группа М 7-9 лет

ФИО Организация Место

Парфёнов Леонид МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на 1

Хусаинов Данияр МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на 2

Фролов Григорий МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на 3

Группа М 10-13 лет

ФИО Организация Место

Зинатуллин Риназ МБУ ДО «Дворец школьников»
г. Арск

1

Ахметов Карим МБУ ДО «Дворец школьников»
г. Арск

2

Гиниятов Руслан МБУ ДО «Дворец школьников»
г. Арск

3

Группа Юноши 16-18 лет

ФИО Организация Место

Кадыргалеев Альберт МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на 1

Александров Эмиль Филиал СамГУПС в г.Казани 2

Бельский Алексей Филиал СамГУПС в г.Казани 3

Группа Д 9-13 лет

ФИО Организация Место

Животкова Надежда МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на 1

Ишмуратова Самира МБУДО СДЮТиЭ Советского р-на 2

Муртазина Диана МБУДО СДЮТиЭ Советского р-на 3

Велодистанция  (личный зачёт по сумме этапов)

Группа М 7-9 лет

ФИО Организация Место

Парфёнов Леонид МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на 1

Хусаинов Данияр МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на 2

Фролов Григорий МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на 3

Группа М 10-13 лет

ФИО Организация Место

Гиниятов Руслан МБУ ДО «Дворец школьников»
г. Арск

1

Ахметов Карим МБУ ДО «Дворец школьников»
г. Арск

2

Губернаторов Тимур МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на 3

Группа Юноши 16-18 лет

ФИО Организация Место

Александров Эмиль Филиал СамГУПС в г.Казани 1

Кадыргалеев Альберт МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на 2

Бельский Алексей Филиал СамГУПС в г.Казани 3

Группа Д 9-13 лет

ФИО Организация Место

Животкова Надежда МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на 1

Ишмуратова Самира МБУДО СДЮТиЭ Советского р-на 2

Даминова Таисия МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на 3